Pestis eo pīculosior q̄ familiarior. Diabol⁹ ha
bit dualis nus,

Expositio hymnorum.

Mang vñ.

Constante sed modo post passionem vnam habet. s. de duabus potestatibus amissit vnam.
CManus autem dicitur a manado ex eo quod ex brachis manet vel quod digitus manant ex ea.
CDe parentis prothoplasti
Fraude facta condolens:
Quando pomii notialis
Ahorte morsu cornuit:
Ipselignum tunc notauit
Damna ligni ut solueret.

CGenedico quod Christus tuus notauit lignum ut solueret danum ligni. quia nullo alio modo poteramus recuperari. et hoc aggredie dicens (O domine salutis nre depositos) hoc opus. s. ut deus carnem sumeret et patibulum crucis subiret et per lignum danum ligni solueret. id est deus qui est artifex omnium rerum (falleret). i. destrueret artem multiformis proditoris. id est diaboli. et ut Christus ferret mediam. i. salutem omnium gentium (inde) id est ex illa res. s. a ligno (vnde) id est de quo ligno (hostis). i. diabolus (lesserat). i. nocuerat.

Cergo quoniam postquam plenitudo temporis id est quando ultima etas (venit) id est ut deus sacrificaret filium (conditor orbis) id est Christus (natus missus est ab arce patris) in mundum (atus factus caro) vel carnalis (prodixit). i. exiit de ventre virginali. Et nota quod sicut flos sine macula pulcher et olens sua nascitur: ita Christus sine semine et sine crimine de pectore virginis marie prodixit.

CInsans id est Christus (positus inter arcas) id est angusta (presepio vagit) id est placit. Et nota quod vagire est proprium puerorum (virgo) maria mater sua (alligata membra) sua (involuta pannis et fascia) id est vitella (cincti pedes et manus et crura stricta).

CGloria et honor sit vestro altissimo deo (una) id est simul (patrem et filio inclito) id est gloriolo (paracclito) id est spiritui sancto sit laus et gloria similiter coetera et equalis maiestas et tribus personis et unius deo (cui laus est et potestas per eterna secula. Amen.

CDe parentis prothoplasti
Fraude facta condolens:
Quando pomii notialis
Ahorte morsu cornuit:
Ipselignum tunc notauit
Damna ligni ut solueret.
CHoc opus nostre salutis
Ordo depoposcerat:
Multiformis proditoris
Ars ut artem falleret:
Et medelam ferret inde
Hostis unde leserat.
CQuando venit ergo sacri

Plenitudo temporis:
Amissus est ab arce patris
Ratus orbis conditor:
Actus ventre virginali
Laro factus prodixit.
CUlagit insans inter arcas
Positus presepio:
Amembra panis immoluta
Virgo mater alligata:
Et manus pedes et crura
Stricta cingit fascia.

CGloria et honor deo
Vestro altissimo:
Una patris filio et
Inclito paracclito:
Lui laus est et potestas
Per eternam secula. Amen.